
 

 

  

 
4ª jornada XVIII LIGA MADRID MASTER 22-23 

 
 

PISCINA: LAS CUMBRES – MÓSTOLES 
(C/Río Duero nº 1 _ Móstoles) 

 

Domingo 07 de MAYO 2023 

 
HORA DE COMIENZO: 16.30 h 

   Calentamiento: 16.00 h 
 

Recordamos a todos los clubes, la prohibición de acceder a la playa de la piscina a toda 
persona que no sean Nadadores, Delegados o Entrenadores de los equipos participantes 
en la Competición. 
 
Recordamos que también está totalmente prohibido hacer uso de cualquier 
equipamiento de la instalación que no sea el específicamente relacionado con la 
competición de Natación. 
 
Las bajas/sustituciones/fichas de relevos, deberán ser entregadas en la secretaría de la 
competición como máximo 20 minutos antes del comienzo de la competición.  
 
Los nadadores deberán presentarse en la cámara de salidas 5 MINUTOS ANTES DEL 
INICIO DE SU PRUEBA para realizar la inspección sobre normativa de bañadores y 
publicidad.  

 
A TODOS LOS DEPORTISTAS – ENTRENADORES - DELEGADOS DE LOS CLUBES 

 
Todos los entrenadores que acompañen a los deportistas, deberán identificarse en la 
mesa de secretaría de competición, en los 30 minutos anteriores al comienzo de la 
competición/sesión. 
 
 
Se recuerda la OBLIGACIÓN DE PRESENTAR el CARNÉ DE LICENCIA FEDERATIVA 
TERRITORIAL generado desde Leverade y/o original vigente del DNI/PASAPORTE/TARJETA 
EXTRANJERÍA/PERMISO RESIDENCIA/VISADO SCHENGEN, cuando sea solicitado en 
cualquier momento de la competición por algún miembro del jurado de la misma. 
El carné de la licencia federativa territorial, deberá incluir inexcusablemente una fotografía 
para su identificación (una fotografía reciente en color del rostro del federado, tomada de 
frente con la cabeza totalmente descubierta y sin gafas de cristales oscuros o cualquier otra 
prenda que pueda impedir o dificultar la identificación de la persona). 
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MÓSTOLES 4ªjda XVIII LIGA MADRID MASTER 22-23
Móstoles - Madrid, 7/5/2023

Prueba 29 Fem., 50m Braza 20 años y mayores
07/05/2023 Lista de salida

Nombre Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 4

2 INSÚA ORTEGA, Elena 45+ 75 01571 - C.D.E. Mako NT ___:___.___
3 MONTERO GARCIA-GALLO, Maria 20+ 02 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___
4 GONZALEZ PEREZ, Estrella 50+ 71 01189 - C.N. Master Madrid NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 SANCHEZ NIÑO, Alba 35+ 86 01803 - Cde Breathe Sport NT ___:___.___
2 MARTIN MARTINEZ, Amalia 60+ 63 00616 - C.N. Fuenlabrada 1:07.56 ___:___.___
3 CANTADOR MORENO, Sara 30+ 93 01571 - C.D.E. Mako 59.25 ___:___.___
4 VALCARCE PEREZ, Silvia 45+ 75 01571 - C.D.E. Mako 1:02.59 ___:___.___
5 MUÑOZ COLINO, Alejandra 25+ 96 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 GONZÁLEZ DONAIRE, Cristina 55+ 68 01152 - C.N. Las Rozas 52.29 ___:___.___
2 FIDALGO VILLAPALOS, Pilar 55+ 66 01571 - C.D.E. Mako 50.98 ___:___.___
3 SERRANO SAENZ DE TEJADA, Pilar 50+ 69 01152 - C.N. Las Rozas 49.77 ___:___.___
4 LEWIS, Lucy Harriet 30+ 90 01189 - C.N. Master Madrid 50.59 ___:___.___
5 GONZALEZ MORENO, Maria 65+ 58 01189 - C.N. Master Madrid 51.55 ___:___.___
6 WINN SOLBAKKEN, Karen 75+ 47 01189 - C.N. Master Madrid 53.11 ___:___.___

Serie 4 de 4

1 NOTARIO MARTIN, Maria Isabel 40+ 81 00010 - A.D.N. Mostoles 46.65 ___:___.___
2 CASTRO CAMARERO, Raquel 35+ 84 01189 - C.N. Master Madrid 45.34 ___:___.___
3 MORALEDA DIAZ, Laura 30+ 89 00616 - C.N. Fuenlabrada 37.49 ___:___.___
4 VERDEGUER HERRERO, Alejandra 30+ 90 00616 - C.N. Fuenlabrada 43.79 ___:___.___
5 DIAZ BRAVO, Maria Del Carmen 55+ 64 00616 - C.N. Fuenlabrada 45.46 ___:___.___
6 CASTELLANOS PESET, Susana 45+ 77 01571 - C.D.E. Mako 48.52 ___:___.___
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MÓSTOLES 4ªjda XVIII LIGA MADRID MASTER 22-23
Móstoles - Madrid, 7/5/2023

Prueba 30 Masc., 50m Braza 20 años y mayores
07/05/2023 Lista de salida

Nombre Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 9

2 PAÑOS ADILLO, Carlos 45+ 78 01803 - Cde Breathe Sport NT ___:___.___
3 MEJIA MARTINEZ, William 60+ 63 01189 - C.N. Master Madrid NT ___:___.___
4 AMARO PEDRAZA, David 45+ 75 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___

Serie 2 de 9

1 HERNANDO FERNANDEZ, Diego 35+ 88 00573 - C.N. Leganes NT ___:___.___
2 RENTERO CABEDA, Jose Antonio 55+ 67 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___
3 HERBELLA MACIA, Jose Luis 45+ 77 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___
4 CASTELLÓ ORELLAN, Eduardo 50+ 73 01571 - C.D.E. Mako NT ___:___.___
5 DIEZ VEGA, Francisco Javier 50+ 71 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___

Serie 3 de 9

1 VILLAR FERNANDES, Jaime 20+ 00 00573 - C.N. Leganes NT ___:___.___
2 MARUGAN ORDAX, Victor 25+ 98 01803 - Cde Breathe Sport NT ___:___.___
3 RODELGO RUIZ, David 25+ 96 00573 - C.N. Leganes 1:05.05 ___:___.___
4 FERNANDEZ NAVARRO, Juan Jose 60+ 59 01571 - C.D.E. Mako NT ___:___.___
5 LOPEZ DIEZ, Carlos 25+ 95 01571 - C.D.E. Mako NT ___:___.___
6 MARTIN MARTINEZ, Juan Jesus 65+ 54 00616 - C.N. Fuenlabrada NT ___:___.___

Serie 4 de 9

1 GARCÍA MINAYO, Francisco Andrés 55+ 64 01571 - C.D.E. Mako 53.45 ___:___.___
2 MARTINEZ ALVAREZ, Felix 55+ 67 P1200 - Safa Madrid 49.59 ___:___.___
3 MIRANDA CAMAZÓN, Esteban 45+ 77 01571 - C.D.E. Mako 47.47 ___:___.___
4 MELCHOR MARTIN DE LA SIERRA, Jose Luis55+ 65 00573 - C.N. Leganes 47.59 ___:___.___
5 FORCAT GLEZ, Ricardo 75+ 47 01189 - C.N. Master Madrid 52.28 ___:___.___
6 RODRIGUEZ CASADO, Dionisio 75+ 48 01189 - C.N. Master Madrid 56.69 ___:___.___

Serie 5 de 9

1 SANZ PEREZ, David 45+ 76 00573 - C.N. Leganes 45.93 ___:___.___
2 ARDERIUS CHICHARRO, Luis Antonio 65+ 54 01189 - C.N. Master Madrid 44.98 ___:___.___
3 BLANCO MAROTO, Juan Daniel 30+ 92 00573 - C.N. Leganes 43.27 ___:___.___
4 PEREZ ARROYO, Dionisio 50+ 69 00616 - C.N. Fuenlabrada 44.32 ___:___.___
5 SANTIAGO TOLEDANO, Manuel 20+ 01 01803 - Cde Breathe Sport 45.47 ___:___.___
6 TRIBIÑO MARTIN, Antonio 50+ 70 01571 - C.D.E. Mako 46.12 ___:___.___
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MÓSTOLES 4ªjda XVIII LIGA MADRID MASTER 22-23
Móstoles - Madrid, 7/5/2023

Prueba 30, Masc., 50m Braza

Serie 6 de 9

1 SANCHEZ GRANADOS, David 50+ 70 P1200 - Safa Madrid 43.13 ___:___.___
2 MARTINEZ DOMINGUEZ, David 50+ 70 00616 - C.N. Fuenlabrada 42.11 ___:___.___
3 MERLO GARCIA, Francisco Manuel 50+ 70 00616 - C.N. Fuenlabrada 41.13 ___:___.___
4 MARTIN JIMENEZ, Victor 30+ 89 P1200 - Safa Madrid 41.88 ___:___.___
5 SANCHEZ LLOPIS, Ramon 40+ 80 00616 - C.N. Fuenlabrada 42.63 ___:___.___
6 MOTA MARCOS, Cristian 35+ 87 00616 - C.N. Fuenlabrada 43.18 ___:___.___

Serie 7 de 9

1 LARA PAREJA, Diego 30+ 93 01571 - C.D.E. Mako 40.24 ___:___.___
2 GARCIA ARRABAL, Jorge 25+ 94 01189 - C.N. Master Madrid 39.18 ___:___.___
3 SANCHEZ MEDINA, Ricardo 35+ 84 00573 - C.N. Leganes 38.06 ___:___.___
4 GARCIA RODRIGUEZ, Enrique 40+ 83 00010 - A.D.N. Mostoles 38.85 ___:___.___
5 VALERO MENCHÉN, Ismael 30+ 93 01571 - C.D.E. Mako 40.11 ___:___.___
6 SALAS PEREZ, Jose Maria 25+ 94 00573 - C.N. Leganes 40.40 ___:___.___

Serie 8 de 9

1 AGUILAR CONTRERAS, Antonio Angel 40+ 79 01189 - C.N. Master Madrid 37.81 ___:___.___
2 GARCIA ARRABAL, Miguel Enrique 30+ 90 01189 - C.N. Master Madrid 37.57 ___:___.___
3 HERNÁNDEZ AZNAR, José Iñaki 45+ 77 P1202 - C.D. Gredos San Diego 36.97 ___:___.___
4 CANTALEJO NIETO, David 20+ 99 01803 - Cde Breathe Sport 37.48 ___:___.___
5 CUADRADO VIÑAS, Fernando 45+ 74 00616 - C.N. Fuenlabrada 37.67 ___:___.___
6 MAROTO ATANCE, Luis Fernando 50+ 72 01189 - C.N. Master Madrid 38.05 ___:___.___

Serie 9 de 9

1 CERRO ROBLES, Javier 40+ 82 00616 - C.N. Fuenlabrada 36.31 ___:___.___
2 DE LA ZARZA MERCHAN, Jorge 30+ 89 00573 - C.N. Leganes 33.49 ___:___.___
3 CABRERA VAZQUEZ, Pablo 35+ 88 01571 - C.D.E. Mako 32.53 ___:___.___
4 HERNANDEZ FIDALGO, Bruno 25+ 96 01571 - C.D.E. Mako 33.40 ___:___.___
5 ANTON PINEDA, Roberto 40+ 81 00573 - C.N. Leganes 34.16 ___:___.___
6 GOMEZ RAMOS, Jesús 50+ 70 P1202 - C.D. Gredos San Diego 36.92 ___:___.___
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MÓSTOLES 4ªjda XVIII LIGA MADRID MASTER 22-23
Móstoles - Madrid, 7/5/2023

Prueba 31 Fem., 400m Estilos 20 años y mayores
07/05/2023 Lista de salida

Nombre Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 1

1 MORALEDA DIAZ, Laura 30+ 89 00616 - C.N. Fuenlabrada NT ___:___.___
2 GÁMEZ POZA, Lucía 25+ 98 00616 - C.N. Fuenlabrada NT ___:___.___
3 DIAZ BRAVO, Maria Del Carmen 55+ 64 00616 - C.N. Fuenlabrada 7:34.76 ___:___.___
4 CASTRO CAMARERO, Monica 45+ 75 01189 - C.N. Master Madrid NT ___:___.___
5 MUÑOZ COLINO, Lucia 25+ 96 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___
6 GONZALEZ SANTAMARTA, Cristina 45+ 75 00573 - C.N. Leganes NT ___:___.___

Prueba 32 Masc., 400m Estilos 20 años y mayores
07/05/2023 Lista de salida

Nombre Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 2

1 ARBULU MOSCOSO, Jorge 50+ 73 01189 - C.N. Master Madrid NT ___:___.___
2 DIAZ RODRIGUEZ, Juan Carlos 20+ 00 00573 - C.N. Leganes NT ___:___.___
3 MATEOS MELERO, Enrique 20+ 01 00573 - C.N. Leganes NT ___:___.___
4 PEREZ ARROYO, Dionisio 50+ 69 00616 - C.N. Fuenlabrada NT ___:___.___
5 HERNANDEZ CAÑAVERAS, Carlos 25+ 96 01571 - C.D.E. Mako NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 RASHIDOV, Khasan 40+ 82 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___
2 MARTIN DIEZ DE OÑATE, David 25+ 94 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___
3 LUQUE CABO, Jorge Javier 50+ 73 01189 - C.N. Master Madrid 6:45.99 ___:___.___
4 VÁZQUEZ GARCÍA, Gregorio 45+ 78 01803 - Cde Breathe Sport NT ___:___.___
5 SAVOINI AREVALO, Sergio 25+ 95 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___
6 MARUGAN ORDAX, Victor 25+ 98 01803 - Cde Breathe Sport NT ___:___.___
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MÓSTOLES 4ªjda XVIII LIGA MADRID MASTER 22-23
Móstoles - Madrid, 7/5/2023

Prueba 33 Fem., 200m Libre 20 años y mayores
07/05/2023 Lista de salida

Nombre Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 5

1 LÓPEZ BORREGO, Silvia 25+ 98 01571 - C.D.E. Mako NT ___:___.___
2 CASTELLANOS PESET, Susana 45+ 77 01571 - C.D.E. Mako NT ___:___.___
3 ARQUEROS TORNOS, Alba 40+ 82 01189 - C.N. Master Madrid NT ___:___.___
4 SANDOMINGO RODRIGUEZ, Monica maria 40+ 79 01152 - C.N. Las Rozas NT ___:___.___
5 SERRANO SAENZ DE TEJADA, Pilar 50+ 69 01152 - C.N. Las Rozas NT ___:___.___

Serie 2 de 5

1 ROLDÁN MARTÍN, María Luisa 45+ 76 01571 - C.D.E. Mako 4:47.44 ___:___.___
2 COLLANTES MOLINA, Teresa 35+ 84 01571 - C.D.E. Mako 4:19.50 ___:___.___
3 FIDALGO VILLAPALOS, Pilar 55+ 66 01571 - C.D.E. Mako 3:45.21 ___:___.___
4 SANCHEZ BARAHONA, Silvia 45+ 75 01152 - C.N. Las Rozas 3:47.87 ___:___.___
5 CARRALAFUENTE NAVARRO, Sonia 50+ 72 00573 - C.N. Leganes 4:29.22 ___:___.___
6 MUÑOZ COLINO, Alejandra 25+ 96 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___

Serie 3 de 5

1 LOPEZ RAMOS, Beatriz 50+ 69 01189 - C.N. Master Madrid 3:28.75 ___:___.___
2 LOPEZ BONILLA, Laura 55+ 68 01189 - C.N. Master Madrid 3:19.45 ___:___.___
3 GONZALEZ MORENO, Maria 65+ 58 01189 - C.N. Master Madrid 3:11.38 ___:___.___
4 SEPULVEDA PEREZ, Lidia 25+ 94 01571 - C.D.E. Mako 3:14.94 ___:___.___
5 DE SEPULVEDA GARCÍA, Marina 20+ 99 01571 - C.D.E. Mako 3:22.89 ___:___.___
6 INSÚA ORTEGA, Elena 45+ 75 01571 - C.D.E. Mako 3:29.93 ___:___.___

Serie 4 de 5

1 AHIJON MORENO, Maria Luisa 60+ 60 01152 - C.N. Las Rozas 2:54.92 ___:___.___
2 DIEZ GARCIA, Alba 20+ 99 P1200 - Safa Madrid 2:45.26 ___:___.___
3 OROPESA CALLEJO, Denis 35+ 88 00616 - C.N. Fuenlabrada 2:41.87 ___:___.___
4 PARRILLA SORIA, Raquel 45+ 75 00573 - C.N. Leganes 2:42.58 ___:___.___
5 RUIZ VALDEPEÑAS, Cristina 40+ 81 01189 - C.N. Master Madrid 2:49.82 ___:___.___
6 FOLGUERA SAENZ, Nerea 20+ 99 00573 - C.N. Leganes 2:55.50 ___:___.___

Serie 5 de 5

1 DIAZ RUIZ, Sonia 20+ 02 P1200 - Safa Madrid 2:32.73 ___:___.___
2 ALONSO ORTIZ, Noelia 20+ 01 P1200 - Safa Madrid 2:24.33 ___:___.___
3 LAUT MARTINEZ, Alma 25+ 97 00573 - C.N. Leganes 2:17.12 ___:___.___
4 LARRAYA DEL HOYO, Cristina 25+ 95 01571 - C.D.E. Mako 2:24.32 ___:___.___
5 GONZALEZ TIMON, Noelia 30+ 90 01571 - C.D.E. Mako 2:26.76 ___:___.___
6 VERDEGUER HERRERO, Alejandra 30+ 90 00616 - C.N. Fuenlabrada 2:35.49 ___:___.___
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MÓSTOLES 4ªjda XVIII LIGA MADRID MASTER 22-23
Móstoles - Madrid, 7/5/2023

Prueba 34 Masc., 200m Libre 20 años y mayores
07/05/2023 Lista de salida

Nombre Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 9

2 HERBELLA MACIA, Jose Luis 45+ 77 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___
3 MARTIN ALLUE, Guillermo 55+ 67 01152 - C.N. Las Rozas NT ___:___.___
4 SOUKI CAPUZZO, Esteban 30+ 90 01189 - C.N. Master Madrid NT ___:___.___

Serie 2 de 9

1 SANZ PEREZ, David 45+ 76 00573 - C.N. Leganes NT ___:___.___
2 GOMEZ RAMOS, Jesús 50+ 70 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
3 GARCÍA MARTÍN, Daniel 40+ 81 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
4 PINELA GOYA, Mario 20+ 02 01571 - C.D.E. Mako NT ___:___.___
5 HERNANDO FERNANDEZ, Diego 35+ 88 00573 - C.N. Leganes NT ___:___.___

Serie 3 de 9

1 FERNANDEZ NAVARRO, Juan Jose 60+ 59 01571 - C.D.E. Mako 3:42.30 ___:___.___
2 FORCAT GLEZ, Ricardo 75+ 47 01189 - C.N. Master Madrid 3:26.80 ___:___.___
3 UCEDA CEDILLO, Ricardo 60+ 63 00573 - C.N. Leganes 3:09.23 ___:___.___
4 GARCÍA MINAYO, Francisco Andrés 55+ 64 01571 - C.D.E. Mako 3:16.28 ___:___.___
5 ROMERO GARCIA, Pablo 45+ 74 01189 - C.N. Master Madrid 3:32.35 ___:___.___
6 RODRIGUEZ CASADO, Dionisio 75+ 48 01189 - C.N. Master Madrid NT ___:___.___

Serie 4 de 9

1 MARTIN MARTINEZ, Juan Jesus 65+ 54 00616 - C.N. Fuenlabrada 2:58.24 ___:___.___
2 MIRANDA CAMAZÓN, Esteban 45+ 77 01571 - C.D.E. Mako 2:52.94 ___:___.___
3 MELCHOR MARTIN DE LA SIERRA, Jose Luis55+ 65 00573 - C.N. Leganes 2:51.82 ___:___.___
4 RODELGO RUIZ, David 25+ 96 00573 - C.N. Leganes 2:51.94 ___:___.___
5 CALLES CERRADA, Rafael 50+ 72 00573 - C.N. Leganes 2:54.44 ___:___.___
6 CUENDA LIRA, Daniel 45+ 77 00573 - C.N. Leganes 3:00.83 ___:___.___

Serie 5 de 9

1 TRIBIÑO MARTIN, Antonio 50+ 70 01571 - C.D.E. Mako 2:47.71 ___:___.___
2 INFANTE CABELLO, Pablo Carlos 50+ 69 00573 - C.N. Leganes 2:45.95 ___:___.___
3 CASTELLÓ ORELLAN, Eduardo 50+ 73 01571 - C.D.E. Mako 2:41.58 ___:___.___
4 EYMAR ALONSO, Carlos 70+ 51 01189 - C.N. Master Madrid 2:45.79 ___:___.___
5 MARTINEZ DOMINGUEZ, David 50+ 70 00616 - C.N. Fuenlabrada 2:46.32 ___:___.___
6 MOTA MARCOS, Cristian 35+ 87 00616 - C.N. Fuenlabrada 2:48.41 ___:___.___
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MÓSTOLES 4ªjda XVIII LIGA MADRID MASTER 22-23
Móstoles - Madrid, 7/5/2023

Prueba 34, Masc., 200m Libre

Serie 6 de 9

1 LARA PAREJA, Diego 30+ 93 01571 - C.D.E. Mako 2:40.18 ___:___.___
2 MERLO GARCIA, Francisco Manuel 50+ 70 00616 - C.N. Fuenlabrada 2:37.23 ___:___.___
3 ARAGON ALVAREZ, Miguel Angel 40+ 82 00616 - C.N. Fuenlabrada 2:34.83 ___:___.___
4 APONTE CASTRO, Jose Antonio 55+ 68 01189 - C.N. Master Madrid 2:34.89 ___:___.___
5 PRAT ESTEVE, Carlos 60+ 61 01189 - C.N. Master Madrid 2:37.46 ___:___.___
6 SANCHEZ LLOPIS, Ramon 40+ 80 00616 - C.N. Fuenlabrada 2:40.82 ___:___.___

Serie 7 de 9

1 AGUILAR CONTRERAS, Antonio Angel 40+ 79 01189 - C.N. Master Madrid 2:33.15 ___:___.___
2 DE LA ZARZA MERCHAN, Jorge 30+ 89 00573 - C.N. Leganes 2:28.13 ___:___.___
3 HERNÁNDEZ AZNAR, José Iñaki 45+ 77 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:26.14 ___:___.___
4 MARCOS GARCÍA, Mario 30+ 90 01571 - C.D.E. Mako 2:28.10 ___:___.___
5 ESTEBAN ROMERO, Alvaro 40+ 80 01152 - C.N. Las Rozas 2:29.04 ___:___.___
6 GARCIA RODRIGUEZ, Enrique 40+ 83 00010 - A.D.N. Mostoles 2:33.96 ___:___.___

Serie 8 de 9

1 ESPADA RODRIGUEZ, Francisco 55+ 66 01152 - C.N. Las Rozas 2:24.12 ___:___.___
2 YAGUE ANDRES, Jorge 45+ 77 01189 - C.N. Master Madrid 2:23.06 ___:___.___
3 ABELDA FERNANDEZ, Oscar Jose 30+ 93 00616 - C.N. Fuenlabrada 2:15.91 ___:___.___
4 CUADRADO VIÑAS, Fernando 45+ 74 00616 - C.N. Fuenlabrada 2:19.66 ___:___.___
5 LOPEZ DIEZ, Carlos 25+ 95 01571 - C.D.E. Mako 2:23.32 ___:___.___
6 KRULIC, Gregory 45+ 78 01152 - C.N. Las Rozas 2:25.53 ___:___.___

Serie 9 de 9

1 CABRERA VAZQUEZ, Pablo 35+ 88 01571 - C.D.E. Mako 2:10.20 ___:___.___
2 ESCOBAR CARAVACA, Raul 25+ 96 00616 - C.N. Fuenlabrada 2:08.35 ___:___.___
3 SOLDEVILLA SALSO, Sergio 25+ 97 00010 - A.D.N. Mostoles 2:01.61 ___:___.___
4 PEÑALVER GUIJOSA, Julio Alberto 30+ 92 01571 - C.D.E. Mako 2:07.14 ___:___.___
5 CHURNIN, Stephen Henry 40+ 81 01189 - C.N. Master Madrid 2:08.78 ___:___.___
6 ANTON PINEDA, Roberto 40+ 81 00573 - C.N. Leganes 2:11.64 ___:___.___
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MÓSTOLES 4ªjda XVIII LIGA MADRID MASTER 22-23
Móstoles - Madrid, 7/5/2023

Prueba 35 Fem., 50m Espalda 20 años y mayores
07/05/2023 Lista de salida

Nombre Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 4

2 LOPEZ BONILLA, Laura 55+ 68 01189 - C.N. Master Madrid NT ___:___.___
3 SANCHEZ NIÑO, Alba 35+ 86 01803 - Cde Breathe Sport NT ___:___.___
4 JOHNSON, Haley 25+ 95 01189 - C.N. Master Madrid NT ___:___.___
5 GONZALEZ PEREZ, Estrella 50+ 71 01189 - C.N. Master Madrid NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 VALCARCE PEREZ, Silvia 45+ 75 01571 - C.D.E. Mako 1:06.41 ___:___.___
2 CANTADOR MORENO, Sara 30+ 93 01571 - C.D.E. Mako 53.80 ___:___.___
3 RUIZ VALDEPEÑAS, Cristina 40+ 81 01189 - C.N. Master Madrid 47.20 ___:___.___
4 LOPEZ RAMOS, Beatriz 50+ 69 01189 - C.N. Master Madrid 52.44 ___:___.___
5 ROLDÁN MARTÍN, María Luisa 45+ 76 01571 - C.D.E. Mako 1:02.91 ___:___.___
6 DIAZ RUIZ, Sonia 20+ 02 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 DE SEPULVEDA GARCÍA, Marina 20+ 99 01571 - C.D.E. Mako 46.68 ___:___.___
2 OROPESA CALLEJO, Denis 35+ 88 00616 - C.N. Fuenlabrada 43.01 ___:___.___
3 LEWIS, Lucy Harriet 30+ 90 01189 - C.N. Master Madrid 41.83 ___:___.___
4 NOTARIO MARTIN, Maria Isabel 40+ 81 00010 - A.D.N. Mostoles 42.24 ___:___.___
5 WINN SOLBAKKEN, Karen 75+ 47 01189 - C.N. Master Madrid 46.58 ___:___.___
6 GONZÁLEZ DONAIRE, Cristina 55+ 68 01152 - C.N. Las Rozas 46.68 ___:___.___

Serie 4 de 4

1 ALONSO ORTIZ, Noelia 20+ 01 P1200 - Safa Madrid 39.23 ___:___.___
2 CASTRO CAMARERO, Raquel 35+ 84 01189 - C.N. Master Madrid 37.07 ___:___.___
3 SANCHEZ GONZALEZ, Elena 35+ 86 00616 - C.N. Fuenlabrada 36.03 ___:___.___
4 MONTERO GARCIA-GALLO, Maria 20+ 02 P1200 - Safa Madrid 36.33 ___:___.___
5 LARRAYA DEL HOYO, Cristina 25+ 95 01571 - C.D.E. Mako 37.41 ___:___.___
6 DIEZ GARCIA, Alba 20+ 99 P1200 - Safa Madrid 40.50 ___:___.___
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MÓSTOLES 4ªjda XVIII LIGA MADRID MASTER 22-23
Móstoles - Madrid, 7/5/2023

Prueba 36 Masc., 50m Espalda 20 años y mayores
07/05/2023 Lista de salida

Nombre Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 6

2 TOLLEFSON, Fletcher 25+ 94 01189 - C.N. Master Madrid NT ___:___.___
3 MARTINEZ ALVAREZ, Felix 55+ 67 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___
4 PAÑOS ADILLO, Carlos 45+ 78 01803 - Cde Breathe Sport NT ___:___.___

Serie 2 de 6

1 DIEZ VEGA, Francisco Javier 50+ 71 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___
2 CERRO ROBLES, Javier 40+ 82 00616 - C.N. Fuenlabrada NT ___:___.___
3 GARCÍA MUÑOZ, Juan Manuel 40+ 79 00573 - C.N. Leganes 50.21 ___:___.___
4 MORENO MONTILLA, Jose Francisco 35+ 86 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___
5 GARCIA DIZ, Abel 35+ 86 01803 - Cde Breathe Sport NT ___:___.___

Serie 3 de 6

1 MAROTO ATANCE, Luis Fernando 50+ 72 01189 - C.N. Master Madrid 43.77 ___:___.___
2 MARCOS GARCÍA, Mario 30+ 90 01571 - C.D.E. Mako 39.37 ___:___.___
3 APONTE CASTRO, Jose Antonio 55+ 68 01189 - C.N. Master Madrid 37.31 ___:___.___
4 MARTIN JIMENEZ, Victor 30+ 89 P1200 - Safa Madrid 38.11 ___:___.___
5 MEJIA MARTINEZ, William 60+ 63 01189 - C.N. Master Madrid 40.40 ___:___.___
6 SANCHEZ GRANADOS, David 50+ 70 P1200 - Safa Madrid 47.17 ___:___.___

Serie 4 de 6

1 SOUKI CAPUZZO, Esteban 30+ 90 01189 - C.N. Master Madrid 36.83 ___:___.___
2 AMARO PEDRAZA, David 45+ 75 00010 - A.D.N. Mostoles 35.60 ___:___.___
3 YAGUE ANDRES, Jorge 45+ 77 01189 - C.N. Master Madrid 34.03 ___:___.___
4 VILLAR FERNANDES, Jaime 20+ 00 00573 - C.N. Leganes 34.48 ___:___.___
5 GARCIA ARRABAL, Miguel Enrique 30+ 90 01189 - C.N. Master Madrid 36.76 ___:___.___
6 DIAZ RODRIGUEZ, Juan Carlos 20+ 00 00573 - C.N. Leganes 37.25 ___:___.___

Serie 5 de 6

1 MATEOS MELERO, Enrique 20+ 01 00573 - C.N. Leganes 33.73 ___:___.___
2 HERNANDEZ FIDALGO, Bruno 25+ 96 01571 - C.D.E. Mako 31.86 ___:___.___
3 CHURNIN, Stephen Henry 40+ 81 01189 - C.N. Master Madrid 31.60 ___:___.___
4 ARAGON ALVAREZ, Miguel Angel 40+ 82 00616 - C.N. Fuenlabrada 31.79 ___:___.___
5 GARCIA ARRABAL, Jorge 25+ 94 01189 - C.N. Master Madrid 33.19 ___:___.___
6 SANCHEZ MEDINA, Ricardo 35+ 84 00573 - C.N. Leganes 33.77 ___:___.___
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MÓSTOLES 4ªjda XVIII LIGA MADRID MASTER 22-23
Móstoles - Madrid, 7/5/2023

Prueba 36, Masc., 50m Espalda

Serie 6 de 6

1 GARCÍA MARTÍN, Daniel 40+ 81 P1202 - C.D. Gredos San Diego 30.53 ___:___.___
2 BLANCO MAROTO, Juan Daniel 30+ 92 00573 - C.N. Leganes 29.77 ___:___.___
3 ESCOBAR CARAVACA, Raul 25+ 96 00616 - C.N. Fuenlabrada 28.03 ___:___.___
4 RASHIDOV, Khasan 40+ 82 00010 - A.D.N. Mostoles 29.40 ___:___.___
5 SALAS PEREZ, Jose Maria 25+ 94 00573 - C.N. Leganes 30.31 ___:___.___
6 ABELDA FERNANDEZ, Oscar Jose 30+ 93 00616 - C.N. Fuenlabrada 30.57 ___:___.___

Prueba 37 Fem., 4 x 50m Libre AG 80 - 399
07/05/2023 Lista de salida

Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 2

1 01571 - C.D.E. Mako 3 +160 01571 - C.D.E. Mako 2:48.72 ___:___.___
2 01152 - C.N. Las Rozas 1 +200 01152 - C.N. Las Rozas 2:26.09 ___:___.___
3 00616 - C.N. Fuenlabrada 1 +120 00616 - C.N. Fuenlabrada 2:07.65 ___:___.___
4 00010 - A.D.N. Mostoles 1 +120 00010 - A.D.N. Mostoles 2:10.41 ___:___.___
5 01189 - C.N. Master Madrid 3 +240 01189 - C.N. Master Madrid 2:27.59 ___:___.___

Serie 2 de 2

1 P1200 - Safa Madrid 1 +80 P1200 - Safa Madrid 2:06.38 ___:___.___
2 00573 - C.N. Leganes 1 +160 00573 - C.N. Leganes 2:02.73 ___:___.___
3 01571 - C.D.E. Mako 2 +120 01571 - C.D.E. Mako 1:55.20 ___:___.___
4 01571 - C.D.E. Mako 1 +100 01571 - C.D.E. Mako 1:58.22 ___:___.___
5 01189 - C.N. Master Madrid 1 +120 01189 - C.N. Master Madrid 2:05.08 ___:___.___
6 01189 - C.N. Master Madrid 2 +160 01189 - C.N. Master Madrid 2:07.27 ___:___.___
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MÓSTOLES 4ªjda XVIII LIGA MADRID MASTER 22-23
Móstoles - Madrid, 7/5/2023

Prueba 38 Masc., 4 x 50m Libre AG 80 - 399
07/05/2023 Lista de salida

Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 4

2 01803 - Cde Breathe Sport 1 +120 01803 - Cde Breathe Sport NT ___:___.___
3 P1200 - Safa Madrid 2 +200 P1200 - Safa Madrid 2:28.38 ___:___.___
4 01189 - C.N. Master Madrid 4 +280 01189 - C.N. Master Madrid 2:31.38 ___:___.___

Serie 2 de 4

2 01571 - C.D.E. Mako 3 +200 01571 - C.D.E. Mako 2:11.06 ___:___.___
3 01152 - C.N. Las Rozas 1 +200 01152 - C.N. Las Rozas 2:00.50 ___:___.___
4 01189 - C.N. Master Madrid 3 +240 01189 - C.N. Master Madrid 2:01.22 ___:___.___
5 00616 - C.N. Fuenlabrada 1 +200 00616 - C.N. Fuenlabrada 2:17.05 ___:___.___

Serie 3 de 4

1 00573 - C.N. Leganes 4 +200 00573 - C.N. Leganes 1:57.07 ___:___.___
2 01189 - C.N. Master Madrid 2 +160 01189 - C.N. Master Madrid 1:54.28 ___:___.___
3 01571 - C.D.E. Mako 2 +160 01571 - C.D.E. Mako 1:51.49 ___:___.___
4 P1200 - Safa Madrid 1 +100 P1200 - Safa Madrid 1:53.32 ___:___.___
5 00010 - A.D.N. Mostoles 1 +160 00010 - A.D.N. Mostoles 1:56.92 ___:___.___
6 00573 - C.N. Leganes 3 +160 00573 - C.N. Leganes 1:58.29 ___:___.___

Serie 4 de 4

1 01571 - C.D.E. Mako 1 +100 01571 - C.D.E. Mako 1:46.37 ___:___.___
2 00573 - C.N. Leganes 1 +80 00573 - C.N. Leganes 1:43.30 ___:___.___
3 01571 - C.D.E. Mako 4 +120 01571 - C.D.E. Mako 1:41.59 ___:___.___
4 00573 - C.N. Leganes 2 +120 00573 - C.N. Leganes 1:42.67 ___:___.___
5 01189 - C.N. Master Madrid 1 +120 01189 - C.N. Master Madrid 1:44.36 ___:___.___
6 00616 - C.N. Fuenlabrada 2 +160 00616 - C.N. Fuenlabrada 1:48.46 ___:___.___


	ADN MOSTOLES plantilla.pdf
	Series_Mostoles 4ªjda liga Master.pdf

